

# **SAGITTARIUS INTERNATIONAL CONSULTING ApS - HOLDING**

Åbakkevej 30 1 tv  
2720 Vanløse

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2019**

---

**Preben Kold**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SAGITTARIUS INTERNATIONAL CONSULTING ApS - HOLDING  
Åbakkevej 30 1 tv  
2720 Vanløse

Telefonnummer: +4550559224

e-mailadresse: prebenkold@live.dk

CVR-nr: 29414408

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse** Nordea Danmark A/S  
Vesterbrogade 8  
1620 København V  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Generalforsamling onsdag den 27. november 2019 kl. 14:00 - 14:30.

Sted: Åbakkevej 30, 1. tv , 2720 Vanløse.

Til stede: **Palle Dybdal Rasmussen**  
**Preben Kold**

## 1. Dagsorden

Godkendelse

Til dirigent valgtes: **Preben Kold.**

## 2. Årsresultat 1/7 2018 - 30/6 2019

- 268.684,00 kr.

## 3. Balance

01/07 2018 kr. 500.000

30/06 2019 kr. -230.000

=====

Saldo 30/06 2019: kr. 370.000

=====

## BERETNING

1. Årsresultatet **DKR - 268.684, er ikke tilfredsstillende.**

2. For næste regnskabsperiode 01/07 2019 - 30/06 2020, ser det tilfredsstillende ud:

### 2.1 Holdingselskabet v/ Formanden Preben Kold

Kraftvarme projekter i Indonesien og Thailand. Anslået værdi ca. **2 mill DKR.**

### 2.2 PDR International ApS

**Pukkerand, Paldiski.** Brutto DKR 500.000

**Rusland,** solpaneler budget DKR 100.000

**Afrika, Somaliland,** vand budget brutto DKR 500.000

=====

**I alt 2.2 forventet budget DKR 1.100.000**

=====

---

*Dirigent*

Sign: \_\_\_\_\_

*Preben Kold Mc. Econ*



# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0	-117.285
Eksterne omkostninger .....		-268.684	-127.856
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-268.684</b>	<b>-245.141</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-6.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-268.684</b>	<b>-251.141</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-268.684</b>	<b>-251.141</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-268.684</b>	<b>-251.141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-268.684	-251.141
<b>I alt</b> .....		<b>-268.684</b>	<b>-251.141</b>



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		124.990	119.605
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>124.990</b>	<b>119.605</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>124.990</b>	<b>119.605</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	936.000
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	0
Tilgodehavende skat .....		0	0
Andre tilgodehavender .....		0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>936.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		10	10
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>10</b>	<b>936.010</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>1.055.615</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Andre reserver .....		0	0
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Udskudt skat .....		0	0
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	930.615
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>930.615</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>930.615</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>125.000</b>	<b>1.055.615</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0